PAGE
3

Постановление
9 июля 2014г.                                                                                            №133
Об организации работ по ремонту
автомобильных дорог общего пользования

местного значения на территории
Знаменского района Орловской области,
финансируемых за счет предоставления

субсидий из Дорожного фонда

Орловской области в 2014 году
В соответствии с постановлением Правительства Орловской области от 03 июня 2014 года № 136 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Орловской области и об утверждении Перечня объектов строительства, реконструкции, ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к ним, работы на которых планируется выполнить в 2014 году за счет дополнительного выделения субсидий местным бюджетам за счет средств Дорожного фонда Орловской области» и о внесении изменения в постановление Правительства Орловской области от 11 февраля14 года № 135 «Об утверждении Порядка предоставления за счет Дорожного фонда Орловской области субсидий местным бюджетам в 2014 году», а также постановлением Администрации Знаменского района Орловской области от 31 декабря 2013 года № 261 «Об утверждении муниципальной программы Знаменского района Орловской области «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Знаменского района на 2014-2016 годы» (в редакции постановления от 07 июля 2014 года № 132) и, в целях осуществления контроля за ходом работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Знаменского района (далее – дорожные работы), финансируемых за счет предоставления субсидий из Дорожного фонда Орловской области в 2014 году,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Рекомендовать администрации Знаменского сельского поселения Знаменского района Орловской области выступить заказчиком по ремонту автомобильной дороги местного значения в д. Городище Знаменского района Орловской области.

2. Заключить соглашение между Администрацией Знаменского района и администрацией Знаменского сельского поселения о передаче предоставляемых на проведение дорожных работ субсидий в 2014 году Департаментом строительства, транспорта и жилищно-коммунального хозяйства Орловской области за счет средств Дорожного фонда Орловской области бюджету Знаменского района Орловской области.

3. Создать муниципальную комиссию по осуществлению контроля за ходом проведения работ по ремонту автомобильной дороги, указанной в пункте 1 настоящего постановления.

4. Назначить:

а) должностным лицом, ответственным за осуществление контроля за производством работ по ремонту автомобильной дороги, указанной в пункте 1 настоящего постановления - первого заместителя главы администрации Знаменского района С.В. Сёмочкина;

б) исполнителем, уполномоченным на осуществление за ходом и результатами дорожных работ, за предоставление отчетности по ремонту автомобильной дороги и освоение субсидий администрацией Знаменского сельского поселения, а также на взаимодействие с Департаментом строительства, транспорта и жилищно-коммунального хозяйства Орловской области – начальника отдела архитектуры и строительства администрации Знаменского района О.А. Петренко.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Знаменского района                                                                Е.С. Линьков

Рассылка:

1. Сёмочкину С.В.

1

2. Петренко О.А.

2
3. Администрации Знаменского

    сельского поселения

1
4. Финансовый отдел

1
5. Выскребенцевой ИН.

1

6. Мисюрину В.В.

1

    В дело                                          1

Итого                                                  8 экз.

Дата _________________

Подпись _____________

Завизировано:

Первый заместитель главы
администрации Знаменского района

С.В. Сёмочкин
Начальник отдела архитектуры и
строительства

О.А. Петренко

Начальник юридического отдела

В.В. Мисюрин

И.о. начальника  отдела

документационно-технического

обеспечения

С.А.Черникова